
 

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 
 

Daryk, ką moki geriausiai: dirbk ir užsidirbk  

 

Labas, 

 

Turime tau darbo pasiūlymą. Puikiai suprantame, kad pandemija užgriuvo netikėtai, kirto – 

skaudžiai, atėmė uždarbį ir ramų rytojaus laukimą. Su šiais išbandymais susidūrei ne tik tu: 

Užimtumo tarnyba jau registravo daugiau kaip 90 tūkst. dirbančių savarankiškai, kurie dėl 

karantino neteko pajamų. Gali pasirodyti, kad likai tik sau ir su savimi, tačiau mes siūlome 

išeitį – galimybę dirbi bei užsidirbti. Gyventi saugiai, stabiliai, užtikrinai. Kaip ir iki šiol.  

 

Esame didžiausias Lietuvoje paslaugų prekybos centras – e. platforma Aš dirbu. Naujas, 

patogus ir perspektyvus įrankis, vienijantis talentingiausius šalies specialistus. Siūlantis 

reklamuoti savo paslaugas bei gauti darbo pasiūlymus. Mūsų bendruomenė sparčiai auga, 

pasiekiamumas įgauna pagreitį, o auditorija stipriai plečiasi ir didėja. Tavo siūlomas paslaugas 

matys daugybė žmonių, talentas bus vertinamas bei reitinguojamas, todėl, dirbdamas puikiai, 

gausi dar daugiau užsakymų. Tačiau, svarbiausia, už darbą bus mokama ir atsiskaitoma laiku, 

saugiai bei patikimai.  

 

Ir tai dar ne viskas: teikdamas paslaugas Aš dirbu platformoje, prisidėsi prie senjorų užimtumo 

didinimo, verslumo regionuose skatinimo bei lankstesnio darbo kodekso reformų iniciavimo.  

 

Todėl kviečiame dirbti Lietuvoje ir dėl Lietuvos.  

Kviečiame daryti tai, ką moki geriausiai: sau, dėl savęs ir artimųjų.   

 

Susidomėjai? Sužinok daugiau www.asdirbu.lt  

 

Linkėjimai, 

Aš dirbu komanda  

   

 

 

 

http://www.asdirbu.lt/

